[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

АМО «
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
17 июня 2019 года

     №   425
Об избрании секретаря Совета депутатов Подпорожского городского поселения

В соответствии с пунктом 3  статьи 2 Регламента Совета депутатов Подпорожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 27 марта 2019 года № 403, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"  МАВРИНУ Ирину Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
                                                              В.В. Мосихин